
Dz.U./S S99
24/05/2023
309725-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309725-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakopane: Usługi ochroniarskie
2023/S 099-309725

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 736-000-69-71, numer KRS: 0000090155, REGON: 490003792,
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35c
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dworska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182025614
Faks:  +48 182025621
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: "TESKO" Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. - prowadzący postępowanie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 736-000-51-96, REGON: 490023843, numer KRS: 0000077164.
Adres pocztowy: ul. Szymony 17 a
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dworska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182025614
Faks:  +48 182026621
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@sewik.com.pl
https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
mailto:przetargi@sewik.com.pl
https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik


Dz.U./S S99
24/05/2023
309725-2023-PL

2 / 7

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Świadczenie usługi ochrony obiektów i pozostałego mienia SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa 
Sp. z o.o.”
Numer referencyjny: 11S/Ochrona/2023

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zapewnieniu ochrony fizycznej oraz 
podejmowaniu działań polegających na zapobieganiu przestępstwom i wykroczeniom przeciwko mieniu, a 
także jego dewastacji lub zagarnięciu – w oparciu o ogólne zasady wykonywania usług ochrony fizycznej osób i 
mienia w rozumieniu Ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1995 z 
późn. zm., dalej: „Ustawa o ochronie”)
2. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ opublikowana na: https://
platformazakupowa.pl/pn/sewik
3. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
z możliwością prowadzenia negocjacji o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwot określonych w art. 2 
ust. 1 pkt. 2) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 
późn. zm.) w oparciu o zapisy Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK..

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tatrzański, Gmina Miasto Zakopane.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zapewnieniu ochrony fizycznej oraz 
podejmowaniu działań polegających na zapobieganiu przestępstwom i wykroczeniom przeciwko mieniu, a 
także jego dewastacji lub zagarnięciu – w oparciu o ogólne zasady wykonywania usług ochrony fizycznej osób i 

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik


Dz.U./S S99
24/05/2023
309725-2023-PL

3 / 7

mienia w rozumieniu Ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1995 z 
późn. zm., dalej: „Ustawa o ochronie”) wykonywanej w formie:
a) dozoru i ochrony wewnętrznej obejmującej wymienione w dalszej części OPZ obiekty,
b) dozoru i ochrony zewnętrznej, która obejmuje wymienione w dalszej części OPZ obiekty tj. tereny zewnętrzne 
oraz mienie ruchome znajdujące się na tym terenie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji
Przyjęcie obowiązków świadczenia usługi ochrony przez Wykonawcę nastąpi w dniu 01 lipca 2023r. o godzinie 
07:00.
Umowa zostanie zawarta od dnia 01 lipca 2023roku od godziny 07:00, do 30czerwca 2025roku do godziny 
07:00.
Wykonawca będzie zobowiązany do aktualizacji Planu Ochrony Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S99
24/05/2023
309725-2023-PL

4 / 7

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
Posiadania uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień:
Zamawiający odstępuje od uszczegółowienia wymagań w zakresie tego warunku.
Ocena spełnienia tego warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 15 Regulaminu
2. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 17 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWIK
3. W celu potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz że nie 
podlega wykluczeniu na podstawie art. 17 Regulaminu, Zamawiający żąda przedłożenia wraz z ofertą 
następujących dokumentów i oświadczeń:
1.Oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 15 ust. 1 pkt. 1 - 4 Regulaminu – wg wzoru jak w 
załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ.
2. Oświadczenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 17 ust.1 Regulaminu – wg wzoru 
jak w załącznik nr 3 do niniejszej SIWZ.
3. Oświadczenie, zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ o przynależności 
Wykonawcy do grupy kapitałowej i listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.
4. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 17 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.
5.Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
W przypadku spółki osobowej prawa handlowego wykazanie okoliczności niezalegania z opłacaniem podatków 
może dotyczyć wyłącznie podatków, których podatnikiem jest sama spółka (zaświadczenie wydane na spółkę, a 
nie na wspólników).
W przypadku wspólników spółki cywilnej, wykazanie okoliczności niezalegania z opłacaniem podatków dotyczy 
zarówno poszczególnych wspólników jak i samej spółki;
6.Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku wspólników spółki cywilnej, wykazanie okoliczności niezalegania z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne może być wystawione odpowiednio dla poszczególnych wspólników lub 
dla samej spółki;
7.Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 17 Regulaminu, wystawioną 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S99
24/05/2023
309725-2023-PL

5 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. Posiadania uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień,
2. Posiadania wiedzy i doświadczenia,
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej,
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 17 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWIK.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
10.1 Wykonawca nie jest zobowiązany do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Informacje dotyczące rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym zawiera Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór 
umowy.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Oferta przedstawiona przez dwóch lub więcej 
wykonawców (współpartnerów) musi być złożona jako jedna oferta od jednego podmiotu i spełniać wymagania 
określone w Regulaminie oraz SIWZ. Wykonawcy występujący wspólnie (zgodnie z art. 16 Regulaminu) muszą 
ustanowić pełnomocnika (Lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia 
lub do reprezentowania ich w postępowaniu oraz zawarcia umowy o udzielenie zamówienia publicznego. 
Umocowanie winno zostać przedłożone wraz z ofertą. Oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie 
zobowiązywała wszystkich Wykonawców występujących wspólnie. Ofertę złożoną przez spółkę cywilną traktuje 
się jako złożoną przez więcej niż jednego Wykonawcę w takim przypadku stosuje się postanowienia punktu 8.6 
ppkt 1 SIWZ. Szczegółowe informacje dot. grupy Wykonawców zawiera pkt 8.6 SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia umowy, zawiera wzór umowy stanowiący Załącznik nr 8 do niniejszej 
specyfikacji. Zamawiający informuje, iż integralną częścią umowy będzie kserokopia Załącznika nr 1 do SIWZ 
(formularz oferty) oraz dokumenty wymienione w pkt 3.3 SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/06/2023
Czas lokalny: 10:00

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S99
24/05/2023
309725-2023-PL

6 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/06/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: 05 czerwca 2023 r. od godz. 10:15, 
nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z Regulaminem SEWiK Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert 
w sposób jawny z udziałem wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych 
narzędzi do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie uprawnienie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35 c
Miejscowość: Zakopane, powiat tatrzański, woj. Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182024450
Faks:  +48 182024454
Adres internetowy: http://www.sewik.com.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.W toku postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o niniejszy Regulamin wykonawcom 
nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).
2.Stronom postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej na podstawie ustawy 
Kodeks cywilny.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
mailto:przetargi@sewik.com.pl
http://www.sewik.com.pl


Dz.U./S S99
24/05/2023
309725-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35 c
Miejscowość: Zakopane, powiat tatrzanski, woj. Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182024450
Faks:  +48 182024454
Adres internetowy: http://www.sewik.com.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2023

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:przetargi@sewik.com.pl
http://www.sewik.com.pl

